
Rozpočet projektu „Nastartování a podpora stabilní rodinné 

zemědělské produkce v Tešanji”

1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů 

na zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na experty; každá osoba 

vlastní řádek)

1.1 Management - Ognjen Grebo den 85,00 8 000,00 680 000,00 

1.1.1 Koordinátor Damir Kasum den 33,00 8 000,00 264 000,00 

1.2 Experti / konzultanti 

Senad Osmanagić, Goran Perković, Izudin 

Klokić
celek 1,00 700 000,00 700 000,00 

Amila Kasum den 16,00 5 000,00 80 000,00 

Zdeněk Železný den 21,00 8 000,00 168 000,00 

Jiří Korhon den 20,00 7 000,00 140 000,00 

Jaromír Novák den 10,00 7 000,00 70 000,00 

Terézia Durdiaková den 10,00 7 000,00 70 000,00 

Mladen Grebo den 16,00 7 000,00 112 000,00 

1.3 Administrativní/pomocný personál

Osobní náklady - mezisoučet 2 284 000,00 

2. Cestovní náklady

2.1 Mezinárodní cestovné letenka/ jízdenka 0,00 

2.2 Místní doprava měsíc 0,00 

2.3 Náklady na provoz vozidla měsíc 0,00 

2.4 Ubytování noc 0,00 

2.5 Víza 0,00 

2.6 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní 

školení)
0,00 

2.7 Cestovní pojištění celek 1,00 16 000,00 16 000,00 

2.8 Diety (dle platných právních předpisů) den 0,00 

Cestovní náklady - mezisoučet 16 000,00 

3. Vybavení a dodávky zboží (pouze plně pro účely 

projektu, vše nutno specifikovat)

3.1 Dlouhodobý nehmotný majetek (software, 

nehmotné výsledky výzkumu, ocenitelná práva apod.)
0,00 

3.2 Dlouhodobý hmotný majetek (pozemky, stavby, 

movité věci (doba použitelnosti > 1 rok), základní stádo, tažná zvířata 
0,00 

3.3 Odpisy 0,00 

3.4 Zásoby, materiál 0,00 

 3.4.1 Sadební materiál, hnojiva, ochranné prostředky, či 

další nezbytně nutný drobný materiál
1,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

3.5 Energie 0,00 

3.6 Ostatní vybavení (nutno specifikovat) 0,00 

Vybavení a dodávky zboží - mezisoučet 1 000 000,00 

4.Přímé náklady v místě realizace (pouze plně 

sloužící pro účely projektu - nutno prokázat účetními doklady)

4.1 Pronájem nemovitostí měsíc 0,00 

4.2 Služby související s pronájmem nemovitostí 
(telefon/internet, topení, voda, ostraha, drobné opravy)

měsíc 0,00 

4.3 Drobný materiál (př. kancelářské potřeby) měsíc 0,00 

4.5 Ostatní přímé náklady v místě realizace 
(nutno specifikovat)

měsíc 0,00 

STRUKTURA ROZPOČTU PROJEKTU                                                                                

Náklady projektu 2016 - 2018

Celkové náklady 

projektu (v CZK) 

Druh výdajů Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková cena (v 

CZK)



Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet 0,00 

5. Subdodávky (služby plně zajištěné externí dodávkou)

5.1 Mendelu experti celek 1,00 1 800 000,00 1 800 000,00 

5.2 Expertní služby (odborné studie, technická dokumentace, 

výzkum, právní a ekonomické poradenství apod.)
0,00 

5.3 Doprava materiálu a zboží (včetně cla a pojištění) 0,00 

5.4 Půjčovné za osobní automobily 0,00 

5.5 Nájemné za najaté movité věci (stroje, přístroje, 

zařízení apod.)
0,00 

5.6 Překlady, tlumočení 0,00 

5.7 Kopírování, tisk 0,00 

5.8 Náklady na konference, semináře, školení 0,00 

5.9 Finanční služby (bankovní poplatky apod.) 0,00 

5.10 Ostatní (nutno specifikovat) 0,00 

Subdodávky - mezisoučet 1 800 000,00 

6.Přímá podpora cílovým skupinám

6.1 Cestovné, stravné 0,00 

6.2 Úhrada poplatků (stipendia, školení, registrační poplatky) 0,00 

6.3 Ostatní přímá podpora (nutno specifikovat) 0,00 

Přímá podpora cílovým skupinám - 

mezisoučet
0,00 

7. Ostatní uznatelné přímé náklady projektu  

7.1 Ostatní přímé náklady (nutno specifikovat) 0,00 

Ostatní - mezisoučet 0,00 

 

8.  Přímé náklady projektu celkem (1-7) 5 100 000,00 



Rozpočet projektu „Nastartování a podpora stabilní rodinné 

zemědělské produkce v Tešanji”

1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů 

na zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na experty; každá osoba 

vlastní řádek)

1.1 Management - Ognjen Grebo den 50,00 8 000,00 400 000,00 

1.1.1 Koordinátor Damir Kasum den 25,00 8 000,00 200 000,00 

1.2 Experti / konzultanti 

Senad Osmanagić, Goran Perković, Izudin 

Klokić
celek 1,00 200 000,00 200 000,00 

Amila Kasum den 10,00 5 000,00 50 000,00 

Zdeněk Železný den 15,00 8 000,00 120 000,00 

Jiří Korhon den 15,00 7 000,00 105 000,00 

Jaromír Novák den 7,00 7 000,00 49 000,00 

Terézia Durdiaková den 7,00 7 000,00 49 000,00 

Mladen Grebo den 10,00 7 000,00 70 000,00 

1.3 Administrativní/pomocný personál

Osobní náklady - mezisoučet 1 243 000,00 

2. Cestovní náklady

2.1 Mezinárodní cestovné letenka/ jízdenka 0,00 

2.2 Místní doprava měsíc 0,00 

2.3 Náklady na provoz vozidla měsíc 0,00 

2.4 Ubytování noc 0,00 

2.5 Víza 0,00 

2.6 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní 

školení)
0,00 

2.7 Cestovní pojištění celek 1,00 7 000,00 7 000,00 

2.8 Diety (dle platných právních předpisů) den 0,00 

Cestovní náklady - mezisoučet 7 000,00 

3. Vybavení a dodávky zboží (pouze plně pro účely 

projektu, vše nutno specifikovat)

3.1 Dlouhodobý nehmotný majetek (software, 

nehmotné výsledky výzkumu, ocenitelná práva apod.)
0,00 

3.2 Dlouhodobý hmotný majetek (pozemky, stavby, 

movité věci (doba použitelnosti > 1 rok), základní stádo, tažná zvířata 
0,00 

3.3 Odpisy 0,00 

3.4 Zásoby, materiál 0,00 

3.5 Energie 0,00 

3.6 Ostatní vybavení (nutno specifikovat) 0,00 

Vybavení a dodávky zboží - mezisoučet 0,00 

4.Přímé náklady v místě realizace (pouze plně 

sloužící pro účely projektu - nutno prokázat účetními doklady)

4.1 Pronájem nemovitostí měsíc 0,00 

4.2 Služby související s pronájmem nemovitostí 
(telefon/internet, topení, voda, ostraha, drobné opravy)

měsíc 0,00 

4.3 Drobný materiál (př. kancelářské potřeby) měsíc 0,00 

4.5 Ostatní přímé náklady v místě realizace 
(nutno specifikovat)

měsíc 0,00 

Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet 0,00 

STRUKTURA ROZPOČTU PROJEKTU                                                                                

Náklady projektu 2016

Celkové náklady 

projektu (v CZK) 

Druh výdajů Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková cena (v 

CZK)



5. Subdodávky (služby plně zajištěné externí dodávkou)

5.1 Mendelu experti celek 1,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

5.2 Expertní služby (odborné studie, technická dokumentace, 

výzkum, právní a ekonomické poradenství apod.)
0,00 

5.3 Doprava materiálu a zboží (včetně cla a pojištění) 0,00 

5.4 Půjčovné za osobní automobily 0,00 

5.5 Nájemné za najaté movité věci (stroje, přístroje, 

zařízení apod.)
0,00 

5.6 Překlady, tlumočení 0,00 

5.7 Kopírování, tisk 0,00 

5.8 Náklady na konference, semináře, školení 0,00 

5.9 Finanční služby (bankovní poplatky apod.) 0,00 

5.10 Ostatní (nutno specifikovat) 0,00 

Subdodávky - mezisoučet 1 000 000,00 

6.Přímá podpora cílovým skupinám

6.1 Cestovné, stravné 0,00 

6.2 Úhrada poplatků (stipendia, školení, registrační poplatky) 0,00 

6.3 Ostatní přímá podpora (nutno specifikovat) 0,00 

Přímá podpora cílovým skupinám - 

mezisoučet
0,00 

7. Ostatní uznatelné přímé náklady projektu  

7.1 Ostatní přímé náklady (nutno specifikovat) 0,00 

Ostatní - mezisoučet 0,00 

 

8.  Přímé náklady projektu celkem (1-7) 2 250 000,00 



Rozpočet projektu „Nastartování a podpora stabilní rodinné 

zemědělské produkce v Tešanji”

1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů 

na zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na experty; každá osoba 

vlastní řádek)

1.1 Management - Ognjen Grebo den 25,00 8 000,00 200 000,00 

1.1.1 Koordinátor Damir Kasum den 5,00 8 000,00 40 000,00 

1.2 Experti / konzultanti 

Senad Osmanagić, Goran Perković, Izudin 

Klokić
celek 1,00 250 000,00 250 000,00 

Amila Kasum den 5,00 5 000,00 25 000,00 

Zdeněk Železný den 5,00 8 000,00 40 000,00 

Jiří Korhon den 4,00 7 000,00 28 000,00 

Jaromír Novák den 2,00 7 000,00 14 000,00 

Terézia Durdiaková den 2,00 7 000,00 14 000,00 

Mladen Grebo den 5,00 7 000,00 35 000,00 

1.3 Administrativní/pomocný personál

Osobní náklady - mezisoučet 646 000,00 

2. Cestovní náklady

2.1 Mezinárodní cestovné letenka/ jízdenka 0,00 

2.2 Místní doprava měsíc 0,00 

2.3 Náklady na provoz vozidla měsíc 0,00 

2.4 Ubytování noc 0,00 

2.5 Víza 0,00 

2.6 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní 

školení)
0,00 

2.7 Cestovní pojištění celek 1,00 4 000,00 4 000,00 

2.8 Diety (dle platných právních předpisů) den 0,00 

Cestovní náklady - mezisoučet 4 000,00 

3. Vybavení a dodávky zboží (pouze plně pro účely 

projektu, vše nutno specifikovat)

3.1 Dlouhodobý nehmotný majetek (software, 

nehmotné výsledky výzkumu, ocenitelná práva apod.)
0,00 

3.2 Dlouhodobý hmotný majetek (pozemky, stavby, 

movité věci (doba použitelnosti > 1 rok), základní stádo, tažná zvířata 
0,00 

3.3 Odpisy 0,00 

3.4 Zásoby, materiál 0,00 

 3.4.1 Sadební materiál, hnojiva, ochranné prostředky, či 

další nezbytně nutný drobný materiál
1,00 650 000,00 650 000,00 

3.5 Energie 0,00 

3.6 Ostatní vybavení (nutno specifikovat) 0,00 

Vybavení a dodávky zboží - mezisoučet 650 000,00 

4.Přímé náklady v místě realizace (pouze plně 

sloužící pro účely projektu - nutno prokázat účetními doklady)

4.1 Pronájem nemovitostí měsíc 0,00 

4.2 Služby související s pronájmem nemovitostí 
(telefon/internet, topení, voda, ostraha, drobné opravy)

měsíc 0,00 

4.3 Drobný materiál (př. kancelářské potřeby) měsíc 0,00 

4.5 Ostatní přímé náklady v místě realizace 
(nutno specifikovat)

měsíc 0,00 

STRUKTURA ROZPOČTU PROJEKTU                                                                                

Náklady projektu 2017

Celkové náklady 

projektu (v CZK) 

Druh výdajů Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková cena (v 

CZK)



Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet 0,00 

5. Subdodávky (služby plně zajištěné externí dodávkou)

5.1 Mendelu experti celek 1,00 500 000,00 500 000,00 

5.2 Expertní služby (odborné studie, technická dokumentace, 

výzkum, právní a ekonomické poradenství apod.)
0,00 

5.3 Doprava materiálu a zboží (včetně cla a pojištění) 0,00 

5.4 Půjčovné za osobní automobily 0,00 

5.5 Nájemné za najaté movité věci (stroje, přístroje, 

zařízení apod.)
0,00 

5.6 Překlady, tlumočení 0,00 

5.7 Kopírování, tisk 0,00 

5.8 Náklady na konference, semináře, školení 0,00 

5.9 Finanční služby (bankovní poplatky apod.) 0,00 

5.10 Ostatní (nutno specifikovat) 0,00 

Subdodávky - mezisoučet 500 000,00 

6.Přímá podpora cílovým skupinám

6.1 Cestovné, stravné 0,00 

6.2 Úhrada poplatků (stipendia, školení, registrační poplatky) 0,00 

6.3 Ostatní přímá podpora (nutno specifikovat) 0,00 

Přímá podpora cílovým skupinám - 

mezisoučet
0,00 

7. Ostatní uznatelné přímé náklady projektu  

7.1 Ostatní přímé náklady (nutno specifikovat) 0,00 

Ostatní - mezisoučet 0,00 

 

8.  Přímé náklady projektu celkem (1-7) 1 800 000,00 



Rozpočet projektu „Nastartování a podpora stabilní rodinné 

zemědělské produkce v Tešanji”

1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů 

na zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na experty; každá osoba 

vlastní řádek)

1.1 Management - Ognjen Grebo den 10,00 8 000,00 80 000,00 

1.1.1 Koordinátor Damir Kasum den 3,00 8 000,00 24 000,00 

1.2 Experti / konzultanti 

Senad Osmanagić, Goran Perković, Izudin 

Klokić
celek 1,00 250 000,00 250 000,00 

Amila Kasum den 1,00 5 000,00 5 000,00 

Zdeněk Železný den 1,00 8 000,00 8 000,00 

Jiří Korhon den 1,00 7 000,00 7 000,00 

Jaromír Novák den 1,00 7 000,00 7 000,00 

Terézia Durdiaková den 1,00 7 000,00 7 000,00 

Mladen Grebo den 1,00 7 000,00 7 000,00 

1.3 Administrativní/pomocný personál

Osobní náklady - mezisoučet 395 000,00 

2. Cestovní náklady

2.1 Mezinárodní cestovné letenka/ jízdenka 0,00 

2.2 Místní doprava měsíc 0,00 

2.3 Náklady na provoz vozidla měsíc 0,00 

2.4 Ubytování noc 0,00 

2.5 Víza 0,00 

2.6 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní 

školení)
0,00 

2.7 Cestovní pojištění celek 1,00 5 000,00 5 000,00 

2.8 Diety (dle platných právních předpisů) den 0,00 

Cestovní náklady - mezisoučet 5 000,00 

3. Vybavení a dodávky zboží (pouze plně pro účely 

projektu, vše nutno specifikovat)

3.1 Dlouhodobý nehmotný majetek (software, 

nehmotné výsledky výzkumu, ocenitelná práva apod.)
0,00 

3.2 Dlouhodobý hmotný majetek (pozemky, stavby, 

movité věci (doba použitelnosti > 1 rok), základní stádo, tažná zvířata 
0,00 

3.3 Odpisy 0,00 

3.4 Zásoby, materiál 0,00 

 3.4.1 Sadební materiál, hnojiva, ochranné prostředky, či 

další nezbytně nutný drobný materiál
1,00 350 000,00 350 000,00 

3.5 Energie 0,00 

3.6 Ostatní vybavení (nutno specifikovat) 0,00 

Vybavení a dodávky zboží - mezisoučet 350 000,00 

4.Přímé náklady v místě realizace (pouze plně 

sloužící pro účely projektu - nutno prokázat účetními doklady)

4.1 Pronájem nemovitostí měsíc 0,00 

4.2 Služby související s pronájmem nemovitostí 
(telefon/internet, topení, voda, ostraha, drobné opravy)

měsíc 0,00 

4.3 Drobný materiál (př. kancelářské potřeby) měsíc 0,00 

4.5 Ostatní přímé náklady v místě realizace 
(nutno specifikovat)

měsíc 0,00 

STRUKTURA ROZPOČTU PROJEKTU                                                                                

Náklady projektu 2018

Celkové náklady 

projektu (v CZK) 

Druh výdajů Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková cena (v 

CZK)



Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet 0,00 

5. Subdodávky (služby plně zajištěné externí dodávkou)

5.1 Mendelu experti celek 1,00 300 000,00 300 000,00 

5.2 Expertní služby (odborné studie, technická dokumentace, 

výzkum, právní a ekonomické poradenství apod.)
0,00 

5.3 Doprava materiálu a zboží (včetně cla a pojištění) 0,00 

5.4 Půjčovné za osobní automobily 0,00 

5.5 Nájemné za najaté movité věci (stroje, přístroje, 

zařízení apod.)
0,00 

5.6 Překlady, tlumočení 0,00 

5.7 Kopírování, tisk 0,00 

5.8 Náklady na konference, semináře, školení 0,00 

5.9 Finanční služby (bankovní poplatky apod.) 0,00 

5.10 Ostatní (nutno specifikovat) 0,00 

Subdodávky - mezisoučet 300 000,00 

6.Přímá podpora cílovým skupinám

6.1 Cestovné, stravné 0,00 

6.2 Úhrada poplatků (stipendia, školení, registrační poplatky) 0,00 

6.3 Ostatní přímá podpora (nutno specifikovat) 0,00 

Přímá podpora cílovým skupinám - 

mezisoučet
0,00 

7. Ostatní uznatelné přímé náklady projektu  

7.1 Ostatní přímé náklady (nutno specifikovat) 0,00 

Ostatní - mezisoučet 0,00 

 

8.  Přímé náklady projektu celkem (1-7) 1 050 000,00 


